きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川木材組合様から、市内小中学校卒業生に向けて、

箸（４０００本）及び愛知木づかいＢＯＯＫを

寄附いただきます。

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 学校教育課 坂元

TEL:0533-88-8033 Eメール：gakokyoiku@city.toyokawa.lg.jp

令和６年１月１６日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川木材組合様より、コロナ禍前に行っていた、小中学校卒業生に向けて、日

常生活で繰り返し使える箸の寄附をいただくことになりました。
つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、よろしくお願いいたしま

す。

記

１ 日 時  令和６年２月６日（火） 午後３時３０分から

２ 場 所  音羽庁舎 ３階 教育長室

３ 今回寄贈いただく物品

箸（４０００本）

愛知木づかいＢＯＯＫ（各学校数冊）

４ 贈呈式出席者（予定）

  豊川木材組合

   組合長  山脇 善典 様  山脇木材（株）

    副組合長 大岡 克行 様  （株）藤原木材工業所

    会計事務 竹本 是行 様  （株）御津建

tel:0533-88-8033